香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

HYCOMM WIRELESS LIMITED
華脈無線通信有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份編號：00499）

自願性公佈

華脈無線通信有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈，本公司目前與蔡朝暉先生
及中國著名中式快餐連鎖店「真功夫」創辦人蔡達標先生就建議組成財團以收
購香港聯合交易所有限公司上市公司福記食品服務控股有限公司（清盤中）（「建
議收購」）進行初步討論。

股東及╱或投資者請注意，建議收購處於初步階段，不一定進行，亦無簽立具
法律約束力之文件。因此，股東及╱或投資者於買賣本公司股份時務請審慎行
事。本公司將根據所有上市規則規定於適當時候另行發表載有建議收購詳情
之公佈。

承董事會命
華脈無線通信有限公司

主席
廖信全

香港，二零一零年二月一日

於本公佈日，本公司執行董事為廖信全先生及楊秀中先生；及本公司獨立非執
行董事為 Jacobsen William Keith先生、吳弘理先生及吳偉雄先生。

* 僅供識別